
že 
ˇ 'DODATEK č. 2 

KE SMLOUVE 0 DILO č. objednatele 2022-1205/OMH 
Ze dne 12.12.2022 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

,,Nová dlažba, nové laminátové příčky v určeném prostoru plaveckého bazénu Děčín“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
ıčo: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Sídlo: Folknářská 1246/21 405 01 Děčín 
Statutární Zástupce: 
ıčo; 
Dıč: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen ,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-1205/OMH ze dne 12.12.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 5 070 419,49 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v prüběhy přípravy stavby. 

2. Po odstranění stávající dlažby bylo zjištěno, že navrhovaný systém hydroizolace by 
byl Z důvodu různého pnutí základové desky nedostačujíci. Ztohoto důvodu byl na KD pozván zástupce společnosti Schluter, který navrhl provést kompletní systém 
hydroizolace pomocí rohoží Schluter Ditra 25 vč. rohových a dilatačních lišt. TDS a 
projektant S tímto návrhem souhlasí. 
Hydroizolace - méněpráce -odpočet původních položek: Změna č.5 

3. Sondy sanace - Z důvodu zjištění vlhkosti stávajícího zdiva byly provedeny sondy v m.č.1.14: změna č.6 
4. Vprůběhu prací bylo zjištěno, že je potřeba provézt opravu stávající koupelny m.č.1.18 Z důvodu špatné hydroizolace: Změna č.7



. Omyvatelný nátěr V m.č.1.14 se nebude realizovat, bude proveden později V rámci 
rozsáhlejší Zakázky: Změna č.8 

Veškeré vícepráce a meněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a 
jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

_ 

Cena Za dílo dle SOD č. 2022-1205/OMH bez DPH: 5 070 419,49 Kč 

Dodatek č.1 změnový list č.1 - 4 511 907,97 Kč 

Celková Cena díla bez DPH 5 582 327,46 Kč 

Dodatek č.2 - cena víceprací a ménëprací 
změnový list č. 5 - 8 295 811,12 Kč 

Celková cena díla bez DPH 5 878 138,58 Kč 

Ostatní články SOD se nemění. 

Přílohy: změnový list č. 5 - 8 
položkový rozpočet 5 listů 
návrh ocenění změny 
zdůvodnění změn 
odsouhlasení Změny 

V Děčíně dne: 

ľl 

2 7 `06- Z023 

Aleš Adam 
jednatel společnosti 

Stránka 2 Z 2 
-ø /1 \" 

x ̌. . 

`\" _ _ Ilfz/






















